ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» марта 2018 года  			  				  №  397

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 05.11.2008 № 3048 «О проведении мониторинга экономической ситуации
в городе Твери»

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации города Твери и в соответствии с постановлением администрации города Твери от 20.12.2017 № 1708 «О департаменте экономического развития администрации города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 05.11.2008 № 3048 «О проведении мониторинга экономической ситуации в городе Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в преамбуле Постановления слова «в период финансового кризиса и» исключить;
1.2.  пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:
«1. Организовать проведение мониторинга деятельности предприятий и организаций города Твери следующим подразделениям администрации города:
1.1. департаменту экономического развития администрации города Твери (далее - департамент экономического развития) - по промышленным предприятиям и организациям сферы потребительского рынка и услуг всех форм собственности;
1.2. департаменту архитектуры и строительства администрации города Твери - по организациям строительного комплекса всех форм собственности;
1.3. департаменту жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери - по организациям сферы жилищно-коммунального хозяйства и энергетики всех форм собственности;
1.4. департаменту дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери - по организациям транспорта и связи всех форм собственности;
1.5. департаменту финансов администрации города Твери - по финансово-кредитным организациям.».
1.3. пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:
«2. Структурные подразделения администрации города Твери, указанные в пункте 1 настоящего постановления, предоставляют необходимую информацию по запросу департамента экономического развития.».
1.4. пункт 3 Постановления изложить в новой редакции:
«3. Департаменту экономического развития в срок до 7 числа каждого месяца представлять Главе города Твери сводный доклад о социально-экономической ситуации в организациях города Твери.».
2. Приложение № 1 к Постановлению признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								     А.В. Огоньков